2025年 2月吉日

お客様各位

家田貿易株式会社

8チャンネルマニホールドの価格変更のお知らせ

拝啓  時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は一方ならぬご愛顧に

あずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛用頂いております 8チャンネルマニホールドですが、輸入価格の高騰から 2025

年 4 月 1 日より値上げすることとなりました。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたします

が、ご理解の程、宜しくお願いいたします。

敬具

記

カタログ NO. 品名 入数 旧価格 新価格

822 8 チャンネルマニホールド 25 ¥31,500 ¥35,000

以上